99167
FUEVA 5

Informatii generale

Numar material

lEGLO

my light | my style

99167

Tip Lampi incastrate
Segment produs Lampi camera de zi
Tema altele / nealocabile
Dimensiuni

Latime articol (mm) 117
Lungime articol ( in mm) 117
Adancime montaj (mm) 26
Decupaj (mm) 105X105
Greutate neta (kg) 0,2 Kilogram
Material & culoare

Material carcasa Otel
Culoare carcasa Nichel mat
Material sticla / abajur Plastic
Culoare sticla / abajur alb

Functionalitate

Tip intrerupator

Fara intrerupator

Baterie

Nu
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99167
FUEVA S5

Inofrmatii tehnice

Grad de protectie

lEGLO
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IP20

Clasa de protectie

2

Voltaj 220-240V,50/60Hz
Tensiune de operare 220-240V,50/60Hz
Dimabil No
max. wattage (1) 5,5W
Bec1l

Tip dulie (1) LED
Tip bec (1) LED
Becuri incluse (1) Inclus
Valoare lumeni 650
Valoare Kelvin 3000K
Culoarea luminii -complet WARM WHITE
Clasa eficienta energetica F
Dimabil No

Info changeability[Jlight source/driver

LED + driver can be exchanged by a specialist

o[ ] S [OIf

55W  650Im 105
X105

105°

90°

75°

60°

45°
100

120

140

30° 15° 0° 15°

105°

90°

75°

60°

45°

30°

cd
——C0-C180 ——C90 - C270

Ne rezervam dreptul la modificari tehnice

Contact | Support
eglo.com/en/eglo-worldwide
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